Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3017/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a extração de árvore localizada no Jardim Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a extração da árvore localizada no Cruzamento da Rua do Cobre com Rua do Ferro.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A Alegação dos moradores é que a referida árvore esta em estado totalmente inativo. No local ficou apenas o tronco, moradores pedem extração.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de setembro de 2.014.

GUSTAVO BAGNOLI
-vereador-
5d14a996-e649-4ab8-aa82-1557f7d1d16e.png
PROTOCOLO 6280/2014 - 12/09/2014 14:50

image1.jpeg

image10.jpeg